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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。
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二零二一年股東週年大會投票結果

謹此提述石四藥集團有限公司（「本公司」）於二零二一年四月二十日刊發的通函（「通函」）及股
東週年大會通告（「通告」）。除文義另有規定者外，本公告所用詞彙與通函所定義者具有相同
涵義。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為3,027,073,385股，此乃股東有權出席股東週
年大會並於會上就決議案投贊成票或反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就
任何決議案進行的投票表決受任何限制。並無股東出席股東週年大會但於會上只可就決議案
投反對票權利之股份。並無於通函內表示在股東週年大會上打算就決議案投反對票或放棄投
票的人士。

根據上市規則第13.39(4)條，股東於股東大會上所作之任何表決必須以按股數投票方式進
行。因此，於股東週年大會上提呈之決議案均已根據上市規則以按股數投票方式進行表決。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司被委任為監票人，負責在股東週年
大會上處理點票事宜。股東週年大會上所投票表決的各項決議案的按股數投票結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至二零二零年
十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表與董
事局及獨立核數師報告。

2,221,031,087
(99.87%)

2,958,600
(0.13%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

2. (A) 重選王亦兵先生為本公司獨立非執行董事。 1,825,529,747
(82.08%)

398,459,940
(17.92%)

(B) 重選梁創順先生為本公司獨立非執行董事。 1,871,316,946
(84.14%)

352,672,741
(15.86%)

(C) 重選馮昊先生為本公司非執行董事。 2,207,519,916
(99.26%)

16,469,771
(0.74%)

3. 授權本公司董事（「董事」）局釐定董事酬金。 2,223,981,687
(99.9996%)

8,000
(0.0004%)

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權
董事釐定其酬金。

2,223,989,687
(100.00%)

0
(0.00%)

5. 批准宣派及支付末期股息。（通告第5項普通決議
案）

2,223,989,687
(100.00%)

0
(0.00%)

6. (A) 授予董事可發行新股份的一般授權。（通告第
6A項普通決議案）

1,759,482,749
(79.11%)

464,506,938
(20.89%)

(B) 授予董事可購回股份的一般授權。（通告第6B
項普通決議案）

2,222,839,686
(99.95%)

1,150,001
(0.05%)

(C) 加入所購回股份的數目，以擴大授予董事可發
行新股份的一般授權。（通告第6C項普通決議
案）

2,001,373,142
(89.99%)

222,616,545
(10.01%)

根據上述的票數，董事局欣然宣佈，上述全部決議案均已以投票表決方式正式通過為本公司
的普通決議案。

承董事局命
公司秘書
周興揚

香港，二零二一年五月二十一日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生、非執行董
事馮昊先生，及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。


