香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



石四藥集團有限公司 SSY Group Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:2005)

二零二一年股東週年大會投票結果

謹此提述石四藥集團有限公司(「**本公司**」)於二零二一年四月二十日刊發的通函(「**通函**」)及股東週年大會通告(「**通告**」)。除文義另有規定者外,本公告所用詞彙與通函所定義者具有相同涵義。

於股東週年大會日期,本公司已發行股份總數為3,027,073,385股,此乃股東有權出席股東週年大會並於會上就決議案投贊成票或反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表決受任何限制。並無股東出席股東週年大會但於會上只可就決議案投反對票權利之股份。並無於通函內表示在股東週年大會上打算就決議案投反對票或放棄投票的人士。

根據上市規則第13.39(4)條,股東於股東大會上所作之任何表決必須以按股數投票方式進行。因此,於股東週年大會上提呈之決議案均已根據上市規則以按股數投票方式進行表決。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司被委任為監票人,負責在股東週年大會上處理點票事官。股東週年大會上所投票表決的各項決議案的按股數投票結果如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司及其附屬公司截至二零二零年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表與董	2,221,031,087 (99.87%)	2,958,600 (0.13%)
	事局及獨立核數師報告。	(22.0170)	(0.1370)

	が 25 At 24 4年	票數(%)	
普通決議案		贊成	反對
2.	(A) 重選王亦兵先生為本公司獨立非執行董事。	1,825,529,747 (82.08%)	398,459,940 (17.92%)
	(B) 重選梁創順先生為本公司獨立非執行董事。	1,871,316,946 (84.14%)	352,672,741 (15.86%)
	(C) 重選馮昊先生為本公司非執行董事。	2,207,519,916 (99.26%)	16,469,771 (0.74%)
3.	授權本公司董事(「董事」)局釐定董事酬金。	2,223,981,687 (99.9996%)	8,000 (0.0004%)
4.	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師,並授權 董事釐定其酬金。	2,223,989,687 (100.00%)	0 (0.00%)
5.	批准宣派及支付末期股息。(通告第5項普通決議 案)	2,223,989,687 (100.00%)	0 (0.00%)
6.	(A) 授予董事可發行新股份的一般授權。(通告第 6A項普通決議案)	1,759,482,749 (79.11%)	464,506,938 (20.89%)
	(B) 授予董事可購回股份的一般授權。(通告第6B 項普通決議案)	2,222,839,686 (99.95%)	1,150,001 (0.05%)
	(C) 加入所購回股份的數目,以擴大授予董事可發 行新股份的一般授權。(通告第6C項普通決議 案)	2,001,373,142 (89.99%)	222,616,545 (10.01%)

根據上述的票數,董事局欣然宣佈,上述全部決議案均已以投票表決方式正式通過為本公司的普通決議案。

承董事局命 公司秘書 **周興揚**

香港,二零二一年五月二十一日

於本公告日期,董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生、非執行董事馮昊先生,及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。